Motorlu araçlar, raylı sistemler, savunma sanayi, gıda sektörü başta olmak üzere birçok sektörde 

iklimlendirme ihtiyacı olan kapalı hacimler için mobil iklimlendirme ve soğutma sistemleri üretmekteyiz. 

Sermaye Yapısı 

Sermaye her biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari değerde 35.250.000 (Otuzbeşmilyon ikiyüzellibin) paya 

bölünmüş olup bunların; 4.338.462 (Dörtmilyon üçyüzotuzsekizbin dörtyüzaltmışiki) adedi (A) grubu 

nama yazılı, 30.911.538 (Otuzmilyon dokuzyüzonbirbin beşyüzotuzsekiz) adedi (B) grubu hamiline 

yazılıdır. 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 17.02.2017 tarih ve 7/278 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirketin 

kayıtlı sermaye tavanı 75.000.000 TL (YetmişbeşmilyonTürkLirası) olup, bu sermaye her biri 1 (Bir) Türk 

Lirası itibari değerde 75.000.000 (Yetmişbeşmilyon) paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu 

tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2017-2021 yılları 5 (Beş) yıl için geçerlidir. 

Şirketin dönem sonu itibariyle ortaklık yapısı ve oy hakları; 
Ortaklar Pay 

Grubu 
Sermaye Tutarı (TL) Sermaye Payı (%) Oy Hakkı Oy hakkı (%)